
UCHWAŁA NR XXX/263/2018
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych

Na podstawie  art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, 

zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317) uchwala się co następuje:

§ 1. Pozbawia się  kategorii dróg powiatowych :

1) odcinek dawnej drogi krajowej nr 50 - ul. Brokowską od km 288 + 165 do km 288 + 835,

2) odcinek dawnej drogi krajowej nr 8 - ul. Zambrowską od km 550 + 650 do km 552 + 155 wraz z drogą 
dojazdową nr 16 od km 552 + 155 do km 552 + 750,

3) odcinek dawnej drogi krajowej nr 8 - ul. Warszawską od km 546 + 250 do km 546 + 510, położone na terenie 
gminy Ostrów Mazowiecka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik 

Id: 31F0A3CD-CA9A-48AC-B133-9967AA485E71. Podpisany Strona 1


		2018-03-07T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




